南 亞 技 術 學 院

九十六學年度第一學期第一次經費稽核委員會會議紀錄

一、時間：中華民國96年9月19日（星期三）中午十二時 10分

二、地點：化材系（302）書報討論室

三、主席致詞：感謝各委撥空餐與本次會議，本次會議共有以下幾個議題歡迎各委員集思廣

益提出寶貴意見謝謝。

四、出席：王宗吉、葛建國、馮騰榔、彭國隆、廖肅敏、陳智仁、廖炳傑。

五、列席：

六、請假：彭國隆。

七、會議內容：

 (一)主席報告：根據南亞技術學院經費稽核委員會設置辦法辦理執行各項業務，敬請各委

員配合各項稽核等工作。

  (二)討論提案：

第一案：商討經費稽核委員會之稽核工作分組及稽核範圍與稽核數量，提請討論。

說明：一、經費稽核委員會之稽核工作分組及稽核範圍與稽核數量，如附件一。二、本會之

稽核小組擬分為採購稽核小組（三人）及流動資產稽核小組（四人）二組，並依各稽核委員

之專長擔任小組委員。

決議：採購稽核小組-由廖炳傑、馮騰榔、黃振晃、陳智仁負責。

     流動資產小組-葛建國、王宗吉、彭國隆、陳智仁負責。

第二案：審議採購稽核小組之稽核事項及稽核內容，提請討論。

說 明：一、審議採購稽核小組之稽核表及稽核內容，如附件二。二、稽核建議改進事項追

蹤表及內容，如附件三。

決議：根據辦法設置通過。

第三案：審議流動資產稽核小組之稽核事項及稽核內容，提請討論。

說 明：一、審議採購稽核小組之稽核表及稽核內容，如附件四。

        第一案：修訂本委員會之條文內容。

決議：根據辦法設置通過。

八、臨時動議：根據南亞技術學院經費稽核委員會設置辦法，第二條設置辦法中指出，有關

會計有關人員不得入選為委員，但本屆中廖肅敏小姐為進專有關會計、總務人員是否牴觸。

決議：因與設置辦辦法可能牴觸，唯恐觸法決議將廖肅敏小姐ㄧ職除名，重新於職員中遞補

ㄧ名。因職員第三名選票共計有黃國針、黃振晃、吳寶如、李惠玲等四名，會議後由主席抽

籤，廖炳傑監票由黃振晃遞補本屆委員。

九、散會時間：9月19日（星期三）中午12時55分

南亞技術學院九十六學年度經費稽核委員會委員名單

任期一年(自九十六年八月一日至九十七年七月三十一日)

職 別 姓 名 現 任 職 務 備 註

主任委員 陳智仁 通識中心 助理教授

委 員 王宗吉 觀休管系 教授

委    員 彭國隆 土環系 講師

委 員 馮騰榔 機械系 副教授

委 員 廖炳傑 化材系 副教授

委 員 黃振晃 進修部 辦事員 職員代表

委 員 葛建國 課指組 組長 職員代表